
UCHWAŁA NR XXII/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/380/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
nadania statutu Wyszkowskiemu Ośrodkowi Kultury "Hutnik" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r., poz. 87), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/380/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
w sprawie nadania statutu Wyszkowskiemu Ośrodkowi Kultury "Hutnik", treść § 2 ust. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: „ § 2 ust. 2. Terenem działania WOK jest Gmina Wyszków. WOK prowadzi działalność 
w obiekcie przy ul. Prostej 7 w Wyszkowie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 2170C1C6-12AA-4283-A421-60D25EBF1F6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/167/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


